ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 010/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 002/2018

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2018

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:  Serginho Munin da Silva 02378652119

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento Contratual a

Prestação de Serviço de Torno, Solda em Veículos Pesados e Veículos

Agrícolas para atender a necessidade do Município de Santa Rita do

Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 02 de Fevereiro de 2018 a 02 de Fevereiro de 2019.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02 – Poder Executivo

02.12 – Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais

15.452.0017-2.035 – Manut. Ativ. Gerência de Des. Urbano e

Estradas Vicinais

3.3.90.30.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Física

02 – Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.361.0011-2019 – Manutenção do Transporte Escolar Fundamental

3.3.90.30.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica

02 – Poder Executivo

02.09 – Gerência de Produção e Desenvolvimento Rural

20.606.0021-2.012 – Manutenção das Ativ. da Produção e

Desenvolvimento Rural

3.3.90.30.00 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica
VALOR: R$ 263.000,00 (duzentos e sessenta três mil reais)

DATA: 02 de Fevereiro de 2018

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                       Sr. Serginho Munin da Silva  pela Contratada.